2026 年 2 月吉日

お客様各位

弊社製品「ラムゼイウインチ」価格改定のお知らせ

株式会社サン自動車工業

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。さて、弊社では原材料価格の高騰を受け、コスト削減に努めてま

いりましたが、現行価格の維持が困難な状況となりました。つきましては、誠に不本

意ながら、下記の通り価格改定を実施させていただきます。何卒、諸事情をご賢察い

ただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 。

敬具

記

1. 適用時期：2026 年 4 月 1 日 受注分より

2. 対象製品：ラムゼイウインチ本体 (以下 7 品番)

3. 改定内容：メーカー希望小売価格(税別)の変更

単位：円

品番 品名 改定前(税別) 改定後(税別)

  R02 RE8000R(24V)※ 530,000 *530,000

  R12 RE12000R(24V) 640,000 720,000

  R18 REP5000R(12V) 420,000 480,000

  R19 REP5000R(24V)※ 430,000 *430,000

  R58 PATRIOT PROFILE 6000(12V)※ 430,000 *430,000

  R59 PATRIOT PROFILE 6000(24V) 440,000 500,000

  R60 PATRIOT PROFILE 8000(12V) 460,000 510,000

  R61 PATRIOT PROFILE 8000(24V) 470,000 540,000

  R62 PATRIOT PROFILE 9500(12V) 470,000 520,000

  R63 PATRIOT PROFILE 9500(24V) 500,000 580,000

  R115 BADGER(12V) 220,000 *220,000

※在庫限りで販売終了 *改定なし

本件に関するお問い合わせ先

株式会社サン自動車工業 インフォメーションセンター

TEL 045-620-9133 / FAX 045-620-9134

受付時間 9:30～12:00 / 13:00～18:00（土日祝日を除く）